
算出単位

注文

建売

合計

注文

建売

合計

注文

建売

合計

注文

建売

合計

注文

建売

合計

注文

建売

合計

注文

建売

合計

注文

建売

合計

『ZEH』受託数

Nearly ZEH　受託数

ZEH Oriented　受託数

（都市部狭小地及び多雪地域に限る）

ZEH シリーズ　合計

ZEH基準の合計

その他一般住宅

合計（ZEH以外も含）

ZEH基準の水準の

省エネルギー性能を

確保した住宅

0

0

0

0

0

0

『ZEH』のうち

ZEH+の受託数

Nearly ZEHのうち

Nearly ZEH+の受託数

合計 0

注文 0

建売 0

既存改修

合計

0 0%

2023年度

実績

件・軒・戸数 割合

ZEH基準の合計

0 0% 0 0% 35%

0 0% 0 0% 15%

0 0% 0 0% 50%

ZEH基準の水準の

省エネルギー性能を

確保した住宅

0 0% 0 0% 0%

0 0% 0 0% 0%

0 0% 0%

15%

6 100%

0 0%

3 100%

0 0%

目標

2023年度

実績

件・軒・戸数 割合

0 0%

0 0%

割合

実績 実績

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0

0

0

0%

0%

0%

件・軒・戸数 割合 件・軒・戸数

ZEHシリーズ

合計

その他一般住宅

合計

（ZEH以外も含年間

総建築数）

2025年度

20%

10%

30%

Nearly ZEH

受託数

ZEH Oriented

受託数

（都市部狭小及びx

多雪地域に限る）

0 0% 0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

2021年度 2022年度

『ZEH』

受託数

0 0% 0 0% 5%

0 0% 0 0% 20%

0 0% 0 0% 0%

0 0% 0 0% 0%

0 0% 0 0% 0%

0 0%

0 0%

0 0% 0 0% 35%

0

0 0% 0 0% 15%

0 0%

0 0%

8 100% 6 100% 50%

0 0% 0 0% 50%

7 88% 6 100% 50%

0 0%

3 100%

0 0%

3 100%

0%

0 0%

8 100% 6 100% 100%

7 88% 6 100% 85%

1 13% 0 0% 15%

1 13% 0 0% 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

2020年度

実績

件・軒・戸数 割合

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

7 88%

1 13%

8 100%

7 88%

1 13%

8 100%

2020年度

実績

件・軒・戸数 割合

％

％

％

0 0%

実績

件・軒・戸数

注文 0

建売 0

既存改修

％

0 ％

2018年度

0 0%

0

2019年以前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年以降

2021年度

実績

件・軒・戸数 割合

％

％

％

0 0%

2022年度

実績

件・軒・戸数 割合

％

％

％

0

0

％

0 ％

％

％

％

0

％

％

0

％

0

％

0%

％

戸

2019年度

実績

件・軒・戸数

0

0

2021年度

実績

件・軒・戸数

0

0

2023年度

実績

件・軒・戸数

0

0

0%0

％0

2025年

目標

％

0

0

0

0

2020年度

実績

件・軒・戸数

0

0

0

0

0

0 00

2022年度

実績

件・軒・戸数

0

0

0

0

0

0


