2019年以前

		2019年以	, FIJ						2020年以降	
		2020年度		2021年度		2022	2年度	2023年度		2025年度
		実績		実績		実績		実績		C 1##
		件・軒・戸数	割合	件・軒・戸数	割合	件・軒・戸数	割合	件・軒・戸数	割合	目標
『ZEH』 受託数	注文	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	20
	建売	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	10
	合計	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	30
Nearly ZEH 受託数	注文	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	15
	建売	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	5
	合計	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	20
ZEH Oriented 受託数 (都市部狭小及びx 多雪地域に限る)	注文	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0
	建売	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0
	合計	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	O
ZEHシリーズ 合計	注文	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	35
	建売	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	15
	合計	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	50
ZEH基準の水準の	注文					0	0%	0	0%	(
省エネルギー性能を確保した住宅	建売					0	0%	0	0%	(
	合計					0	0%	0	0%	C
ZEH基準の合計	注文					0	0%	0	0%	35
	建売					0	0%	0	0%	15
	合計					0	0%	0	0%	50
その他一般住宅	注文	7	88%	7	88%	6	100%	3	100%	50
	建売	1	13%	1	13%	0	0%	0	0%	(
	合計	8	100%	8	100%	6	100%	3	100%	50
合計 (ZEH以外も含年間 総建築数)	注文	7	88%	7	88%	6	100%	6	100%	85
	建売	1	13%	1	13%	0	0%	0	0%	15
	合計	8	100%	8	100%	6	100%	3	100%	100

	2020年	度	2021年度		2022年度		2023年度		2025年
	実績		実績		実績		実績		口柵
	件・軒・戸数	割合	件・軒・戸数	割合	件・軒・戸数	割合	件・軒・戸数	割合	目標
『ZEH』受託数		%		%		%			%
Nearly ZEH 受託数		%		%		%			%
ZEH Oriented 受託数 (都市部狭小地及び多雪地域に限る)		%		%		%			%
ZEH シリーズ 合計	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0
ZEH基準の水準の 省エネルギー性能を									%
確保した住宅									%
ZEH基準の合計					0	0%	0	0%	0
その他一般住宅		%		%		%		%	%
合計(ZEH以外も含)	0	%	0	%	0	%	0	%	0

	2018年度		2019年度	2020年度	2021年度	2022年度	2023年度	
件		ミ績 F・戸数	実績 件・軒・戸数	実績 件・軒・戸数	実績 件・軒・戸数	実績 件・軒・戸数	実績 件・軒・戸数	
	注文	0	0	0	0	0	0	
『ZEH』のうち	建売	0	0	0	0	0	0	
ZEH+の受託数	既存改修							
	合計	0	0	0	0	0	0	
	注文	0	0	0	0	0	0	
Nearly ZEHのうち	建売	0	0	0	0	0	0	
Nearly ZEH+の受託数	既存改修							
	合計	0	0	0	0	0	0	